
                           U C H W A Ł A   Nr II/13/2002   
                            Rady Gminy Baruchowo 
                            z dnia 2 grudnia   2002r. 
  
 
w sprawie określenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu 
zawodowego regulaminów ustalających wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków; funkcyjnego, motywacyjnego i za 
warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także 
wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego 
 
     Na podstawie art.30 ust.6, art.54 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
Karta Nauczyciela (Dz.U z 1997 roku Nr 56, poz.357, z późniejszymi 
zmianami) ,art.18 ust.1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z1996r. Nr 16, poz. 74 z późniejszymi 
zmianami), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11maja 2000 
roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, sposobu obliczania wysokości stawki wynagrodzenia 
zasadniczego za jedną godzinę przeliczeniową, wykazu stanowisk oraz 
dodatkowych zadań i zajęć uprawniających do dodatku funkcyjnego, 
ogólnych warunków przyznawania dodatku motywacyjnego, wykazu 
trudnych i uciążliwych warunków za warunki pracy stanowiących podstawę 
przyznania dodatku za warunki pracy oraz zatrudnienia i innych okresów 
uprawniających do dodatku za wysługę lat (Dz.U. nr 39 poz.455 z 2000 roku 
z późniejszymi zmianami/. 
 

R A D A   G M I N Y  
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1.   
  
1. W załączniku do Uchwały Nr XX/95/2000 Rady Gminy Baruchowo z dnia                

5 października 2000 roku w sprawie określenia dla nauczycieli 
poszczególnych stopni awansu zawodowego regulaminów ustalających 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków; 
funkcyjnego, motywacyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne 
składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady 
przyznawania   i wypłacania dodatku mieszkaniowego w § 7 zmienia się 
tabelę Nr 1”Dodatki funkcyjne przysługujące nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze” poprzez wprowadzenie tabeli nr 1 
określonej załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

 



2. Pozostałe regulacje nie ulegają zmianie. 
   
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od                            
1 października  2002 roku. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
                                                                       
                                                                       Załącznik  Nr 1 

do Uchwały Nr II/13/2002 
Rady Gminy Baruchowo 
z dnia 2 grudnia 2002 roku 

 
 
 

TABELA   Nr 1 
 

Dodatki funkcyjne przysługujące nauczycielom, którym powierzono  
         stanowiska kierownicze 
 
 
Lp.        Stanowisko kierownicze Stawki dodatku 

funkcyjnego od-do w zł 
1. Szkoły wszystkich typów 

a)  dyrektor szkoły liczącej do 6 oddziałów                           

b)  dyrektor szkoły liczącej od 7 do 16 oddziałów 

    c)   dyrektor szkoły liczącej od 17 do 25 oddziałów 

        200  -   600 

       300 -   800 

          400 - 1000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


